
 

Ministero dell’Università e Ricerca 
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

Conservatorio di Musica “LUCIO CAMPIANI” 

 
A Ministero dell’Università e della Ricerca 

Via Michele Carcani 61 

00153 ROMA 

 

Conservatori di Musica 

Loro sedi 

 

Albo dell’istituto 

 

M° Gabriele Cosmi 
 

 

 

OGGETTO: Nomina Vice Direttore per l’A.A. 2024/2025 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

Visto lo Statuto del Conservatorio di Mantova approvato con decreto n. 349 del 28/02/2019, in 

particolare l’art. 4, comma 4; 

 

Visto il decreto n. 1122 del 26/09/2022 di nomina del Direttore del Conservatorio di Mantova 

dal 01/11/2022 al 31/10/2025, 

 

DECRETA 

 

la nomina del M° Gabriele Cosmi, docente a tempo indeterminato di Teoria, ritmica e 

percezione musicale presso questo Conservatorio, quale Vice Direttore del Conservatorio di 

Mantova per l’A.A. 2024/2025 con il compito di sostituirlo in caso di assenza e/o di 

impedimento con potere di firma nelle funzioni didattiche e/o disciplinari. 

 

 

Il Direttore 

M° Gianluca Pugnaloni 
 

Firmato digitalmente da: 

Pugnaloni Gianluca 

Firmato il 11/11/2024 18:13 

Seriale Certificato: 3241345 

Valido dal 29/01/2024 al 29/01/2027 
InfoCamere Qualified Electronic Signature CA 

 

 
 
 

C.F. 93001510200 

Via della Conciliazione, 33 - 46100 Mantova – tel. +39. 0376.324636 

PEC: conservatoriomantova@pec.it - PEO consmn@conservatoriomantova.com 

http://www.conservatoriomantova.com 

Prot. n. 0030557 anno 2024 del 12/11/2024

mailto:protocollo@pec.conservatoriomantova.com
mailto:consmn@conservatoriomantova.com
http://www.conservatoriomantova.com/

		2024-11-12T11:07:36+0100
	AFAM - Conservatorio di Musica Lucio Campiani di Mantova




